Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

complectens sanctos Mensium, Aprilis, Maii & Ivnii

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1603

Martyrivm SS. Alexandri Et Antoninæ virginis. ex eo quod est apud
Metaph.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42716

522 MART. SS. ALEXAN. & ANTONIN.
eadem clades in me deseuiait. Itaque abiens
ptimo ab vrbe milliario , via Numentana Ale-
xandrum & Euentium in monumento pradi-

Aurelianus
malè perit. sui condidit: Theodulum verò alibi sepelium

Inde domū festinás, Aurelianum alienara pros-
sus mente, fibribus æstuantem , & mala omnia
sibi imputantem inuenit. Illa autem , marito
in supplicijs tandem defuncto, cilicio se induit
ad sanctorum limina abiens, debitis oratione
et tamina laudibus celebrauit , donec ab Orione

S. Sixtus Episcopus venisset ; qui ad eius peti-
tionem, relicto ibidem sacerdote, sacrosanctum

Missæ quo- sa sacrificium omni die offerri constituit.

tidianæ.

C. Baron. in MARTYRIVM SS. ALEXANDRI
not. Mart. Antoninæ virginis. ex eo quod est apud Mat. Rom.

3. Maij.
*Maximia- C Vm esset temporibus * illis ingens pe-
ni, qui reg- secutio, inter alios oblata est Peto Prae-
nauit anno di, homini omnis misericordia expen-
Dominij; 202. virgo quedam cum forma, cum pietate insigne
& seqq. insignis, Antonina nomine; quæ in persecu-
pro pietate certainibus, admirandam formi-
dinis & constantiæ significationem dedit. Num
Festus virgi- Festus ut eam in suam sententiam perpellem
nem insidijs donis muneribusque amplissimis, & minimis
aggreditur. rribilibus expugnare conabatur. At virginem
non modò munera reiecit, minasque contri-
pserit, sed etiam constanter deos eius dardos es-
se dixit. Quo verbo commotus Praes pind
maxillas eius a lapis cædi, deinde in carcere
quatuor militibus adduci iussit. Illa autem la-
animo & hilari vultu in carcere obiit, alle-
luia positis humi genibus, nocte & die precibus
Deum sibi in auxilium poposcit . Cum vero

Festus virgi- Festus ut eam in suam sententiam perpellem
nem insidijs donis muneribusque amplissimis, & minimis
aggreditur. rribilibus expugnare conabatur. At virginem
non modò munera reiecit, minasque contri-
pserit, sed etiam constanter deos eius dardos es-
se dixit. Quo verbo commotus Praes pind
maxillas eius a lapis cædi, deinde in carcere
quatuor militibus adduci iussit. Illa autem la-
animo & hilari vultu in carcere obiit, alle-
luia positis humi genibus, nocte & die precibus
Deum sibi in auxilium poposcit . Cum vero

Antoninæ
maxillæ cæ- duntur.

Abit in car- cerem.

e abiens.
tanta Ale-
nto pazi-
i sepelit.
enata pro-
nala omni
, marito
o se induc,
orum cer-
ab Oriente
eius pen-
osanctu-
lituit.